
Id: 8D854A6C688F4436BA6FFF7F637FA371. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 332PR.99/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie umorzenia ustawowych odsetek oraz rozłożenia na raty wierzytelności 

Na podstawie § 1, § 2 ust. 1 pkt 5, § 3 ust. 1 pkt 1 i 3, § 3 ust. 2 pkt 1, § 5 ust. 1 pkt 1, § 6 ust. 1, § 8 ust. 1 i 
2 Uchwały  Nr  LI/419/2010  Rady Miejskiej  w Głuchołazach  z dnia  10  listopada  2010r.  w sprawie  zasad  i trybu 
umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawny 
przypadających Gminie Głuchołazy i jej jednostkom organizacyjnym, 

Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Umarzam  Pani  Barbarze  Matlas  zam.  48340  Głuchołazy  ul.  Szymona  Koszyka  15/8  w całości 
ustawowe  odsetki  wynikające  z tytułu  nieterminowej  wpłaty  należnej  kwoty  w związku  ze  sprzedażą  lokalu 
mieszkalnego nr 2, położonego w Głuchołazach przy ul. Powstańców Śląskich 5. 

2. Umorzona kwota wynosi 3.702,35 zł (trzy tysiące siedemset dwa złote trzydzieści pięć groszy). 

§ 2. 1. Wierzytelność w wysokości 1.342,81 zł (jeden tysiąc trzysta czterdzieści dwa złote osiemdziesiąt  jeden 
groszy)  z tytułu  waloryzacji  kwoty  udzielonej  bonifikaty,  w związku  ze  sprzedażą  lokalu  mieszkalnego  nr  2, 
położonego  w Głuchołazach  przy  ul.  Powstańców  Śląskich  5,  rozkładam  na  raty  zgodnie  z postanowieniami 
zawartymi w umowie, stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowo  Budżetowemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński



Id: 8D854A6C688F4436BA6FFF7F637FA371. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 332PR.99/2011  

Burmistrza Głuchołaz  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Umowa Nr IRG.7125.125.2011.JG zawarta w Głuchołazach w dniu .................................. 

pomiędzy Gminą Głuchołazy, w imieniu której działa: 

Burmistrz Głuchołaz  mgr Edward Szupryczyński, 

a  Panią Barbarą Matlas zam.  48340 Głuchołazy,  ul.  Szymona Koszyka  15/8,  zwaną  dalej  "dłużnikiem", 
następującej treści: 

§ 1.    "Dłużnik" potwierdza  istnienie  zobowiązania w wysokości 1.342,81  zł (jeden  tysiąc  trzysta  czterdzieści 
dwa złote osiemdziesiąt  jeden groszy), powstałej z tytułu waloryzacji kwoty udzielonej bonifikaty, w związku ze 
sprzedażą lokalu mieszkalnego nr 2, położonego w Głuchołazach przy ul. Powstańców Śląskich 5. 

§ 2. 1. Kwotę,  o której  mowa  w §  1,  rozkłada  się  na  sześć  równych  nieoprocentowanych  rat,  płatnych 
miesięcznie, do każdego 15go dnia miesiąca, tj.: 

1) do 15go stycznia 2012r.  223,80 zł , 

2) do 15go lutego 2012r.  223,80 zł , 

3) do 15go marca 2012r.  223,80 zł , 

4) do 15go kwietnia 2012r.  223,80 zł , 

5) do 15go maja 2012r.  223,80 zł , 

6) do 15go czerwca 2012r.  223,80 zł . 

2. Kwoty  określone  w §  2 ust.  1 pkt  16  niniejszej  umowy  należy  wpłacać  na  konto  Urzędu  Miejskiego 
w Głuchołazach, w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Głuchołazy Nr 67 1090 2167 0000 0005 6200 0046. 

3. W razie zwłoki w terminach regulujących raty, będą liczone odsetki ustawowe. 

§ 3.  Umowa  została  sporządzona  w trzech  jednobrzmiących  egzemplarzach,  z których  jeden  otrzymuje 
"dłużnik". 

............................................................                                           ............................................................. 

Dłużnik                                                                                  Burmistrz Głuchołaz 


